[bookmark: _GoBack]
	寄附金額
	円

	寄附金の活用を希望する事業

	□　(1) 子どもの健全育成、子育て支援事業
□　(2) 安全安心なまちづくり事業
□　(3) 町の活性化、観光振興のための関連事業
□　(4) 高齢者の生きがい、健康づくり事業
□　(5) 歴史・文化・スポーツ振興事業
□　(6) 野木町煉瓦窯保存修復事業
□　(7) まちづくり全般
□　(8) (1)～(7)以外の事業（具体的に）
　　　　〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

	寄附方法
	□　郵便振替（振込手数料はかかりません。）
□　振　　込（金融機関に備え付けの振込用紙にて納付していただ
きます。振込手数料は寄附者様のご負担になります。）
□　現金書留（書留手数料は寄附者様のご負担になります。）
□　現金持参
※寄附申し込み後、納付に必要な書類を郵送させていただきます。

	寄附の公表
	氏名の公表
	□ 公表してもよい 　□ 公表を希望しない

	自由記入欄
	（メッセージ、ご意見等ございましたらご記入ください）

様式第１号（第４条関係）

野木町ふるさと応援寄附金申出書

　　年　　月　　日
　　野 木 町 長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　(フリガナ)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

私は、野木町を応援するため下記のとおり寄附をいたします。

私は、野木町を応援するために下記のとおり寄附をいたします。（注）
ご記入いただいた個人情報は、野木町ふるさと応援寄附金に関して必要な事務　　　のみに使用します。なお、特産品等の送付にあたり、特産品等取引業者から寄附者の方にお送りする場合もございます。その際、寄附者の方のご住所、お名前、電話番号を特産品等取引業者に提供しますので、ご同意の上、お申込みください。